
PARTS PRICE
AVS MODEL F50 for Mercedes-Benz

for Mercedes-Benz

COLOR : GBC:グロスブラックコンビ、PBC:プラチナブラックコンビ
FACEは、F-1＜F-2＜F-3の順でスポークコンケーブが強くなります

20×9.0J

20×9.0J

20×9.0J

20×9.5J

20×10.0J

20×10.5J

20×11.0J

48

40

34

29

25

48

43

F-1

F-1

F-1

F-2

F-3

F-3

F-2

￥111,000

￥111,000

￥111,000

￥113,000

￥115,000

￥117,000

￥119,000

￥114,000

￥114,000

￥114,000

￥116,000

￥118,000

￥120,000

￥122,000

GBC PBC
SIZE INSET FACE

PRICE（+税）

AVS
MODEL F50
YFC　☎03-3431-9981　
http://www.yokohamawheel.jp/

ダミイキヤプシヨン□ダミイキヤプ
シヨン□ダミイキヤプシヨン□ダミ
イキヤプシヨン□ダミイキヤプシヨ
ン□ダミイキヤプシヨン□ダミイキ

ダミイキヤプシヨン□ダミイキヤプ
シヨン□ダミイキヤプシヨン□ダミ
イキヤプシヨン□ダミイキヤプシヨ
ン□ダミイキヤプシヨン□ダミイキ

ダミイのキヤツチですダ
ミイのキヤツチです

本文はダミーの文章□です本文はダミー
の□文章です本文はダミ□ーの文章で
す本文は□ダミーの文章です本□文は
ダミーの文章で□す本文はダミーの文□
章です本文はダミー□の文章です本文
はダ□ミーの文章です本文□はダミーの
文章です□本文はダミーの文章□です
本文はダミーの□文章です本文はダミ
□ーの文章です本文は□ダミーの文章
です本□文はダミーの文章で□す本文
はダミーの文□章です本文はダミー□の
文章です本文はダ□ミーの文章です本
文□はダミーの文章です□本文はダミー
の文章□です本文はダミーの□文章で
す本文はダミ□ーの文章です本文は□
ダミーの文章です本□文はダミーの文章
で□す本文はダミーの文□章です本文
はダミー□の文章です本文はダ□ミーの
文章です本文□はダミーの文章です□

本文はダミーの文章□です本文はダミー
の□文章です本文はダミ□ーの文章で
す本文は□ダミーの文章です本□文は
ダミーの文章で□す本文はダミーの文□
章です本文はダミー□の文章です本文
はダ□ミーの文章です本文□はダミーの
文章です□本文はダミーの文章□です
本文はダミーの□文章です本文はダミ
□ーの文章です本文は□ダミーの文章
です本□文はダミーの文章で□す本文
はダミーの文□章です本文はダミー□の
文章です本文はダ□ミーの文章です本
文□はダミーの文章です□本文はダミー
の文章□です本文はダミーの□文章で
す本文はダミ□ーの文章です本文は□
ダミーの文章です本□文はダミーの文章
で□す本文はダミーの文□章です本文
はダミー□の文章です本文はダ□ミーの
文章です本文□はダミーの文章です□


