

# The Greatest Whee's

# **AVS MODEL F50**

for Mercedes-Benz

YFC ☎03-3431-9981  
<http://www.yokohamawheel.jp/>

ダミイのキヤツチですダ  
ミイのキヤツチです



ダミイキヤブシヨン□ダミイキヤブ  
シヨン□ダミイキヤブシヨン□ダミ  
イキヤブシヨン□ダミイキヤブシヨ  
ン□ダミイキヤブシヨン□ダミイキ



ダミイキヤブシヨン□ダミイキヤブ  
シヨン□ダミイキヤブシヨン□ダミ  
イキヤブシヨン□ダミイキヤブシ  
ヨン□ダミイキヤブシヨン□ダミイキ



## PARTS PRICE

AVS MODEL F50 for Mercedes-Benz

SIZE	INSET	FACE	PRICE(+税)	
			GBC	PBC
20×9.0J	48	F-1	¥111,000	¥114,000
20×9.0J	40	F-1	¥111,000	¥114,000
20×9.0J	34	F-1	¥111,000	¥114,000
20×9.5J	29	F-2	¥113,000	¥116,000
20×10.0J	25	F-3	¥115,000	¥118,000
20×10.5J	48	F-3	¥117,000	¥120,000
20×11.0J	43	F-2	¥119,000	¥122,000

COLOR : GBC:グロスブラックコンビ、PBC:ブラチナブラックコンビ  
FACEは、F-1<F-2<F-3の順でスポーチコンケーブが強くなります